

Resolución de Superintendencia

VISTO:

Carta S/N de fecha 25 de febrero de 2019, del señor Gilbert Fernando Vallejos Agreda; y,

CONSIDERANDO:

Mediante Resolución de Superintendencia № 000026-2019-MIGRACIONES, se designó al señor Gilbert Fernando Vallejos Agreda en el cargo público de confianza de Gerente de Registros Migratorios de la Superintendencia Nacional de Migraciones;

El señor Gilbert Fernando Vallejos Agreda, por motivos estrictamente personales, ha presentado su renuncia al cargo de confianza de Gerente de Registros Migratorios que venía desempeñando; por lo que, se ha visto por conveniente aceptar la renuncia formulada y encargar temporalmente dicha Gerencia, en tanto se dedigne a su Titular;

En cumplimiento de las funciones establecidas por el Reglamento de Organización y Funciones de la Superintendencia Nacional de Migraciones – MIGRACIONES, aprobado por Decreto Supremo Nº 005-2013-IN, modificado por Decreto Supremo Nº 008-2014-IN;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aceptar la renuncia del señor GILBERT FERNANDO VALLEJOS AGREDA, al cargo de confianza de Gerente de Registros Migratorios de la Superintendencia Nacional de Migraciones, dándole las gracias por los servicios prestados a la Institución, siendo su último día de labores, el día 28 de febrero de 2019.

Artículo 2.- Encargar al señor ARMANDO BENJAMIN GARCIA CHUNGA, Gerente de Usuarios, el cargo de confianza de Gerente de Registros Migratorios de la Superintendencia Nacional de Migraciones.

Registrese, comuniquese y publiquese.